
Licenční smlouva s koncovým uživatelem sady Microsoft Office 2000 SR - 1

Licenční smlouva s koncovým uživatelem

Téměř všechen komerční software je zákazníkovi licencován přímo nebo nepřímo vlastníkem autorského práva 
(vydavatelem softwaru) prostřednictvím smlouvy nazývané licenční smlouva s koncovým uživatelem (EULA).

Používání produktů společnosti Microsoft se řídí podmínkami licenční smlouvy EULA a autorským zákonem. Tato
licenční smlouva se týká používání licencovaných produktů a zaručuje vám právo používat v počítači software 
společnosti Microsoft.

Než budete pokračovat v instalaci sady Office, je třeba, abyste si tuto smlouvu přečetli a přijali její podmínky 
klepnutím na přepínač S podmínkami licenční smlouvy souhlasím.



Příprava instalace sady Microsoft Office SR-1

Aktualizovat systém Windows

Sada Microsoft Office 2000 SR-1 obsahuje aplikaci Microsoft Internet Explorer 5.0. V počítači máte dřívější verzi 
této aplikace. Zvolte požadovaný typ instalace nebo si ponechejte verzi aplikace Internet Explorer, kterou 
aktuálně používáte. Rozhodnete-li se ponechat si dřívější verzi, můžete v případě potřeby další funkce aplikace 
Internet Explorer verze 5.0 aktualizovat nebo nainstalovat později.

Aktualizovat sadu Office

Výběrem této možnosti nainstalujete pouze aplikace již nainstalované ze sady Office 2000.



Aktualizační programy sady Microsoft Office 2000 SR-1
Instalační program nalezl v systému následující aplikace a součásti sady Office 2000. V dalším kroku provede 
jejich aktualizaci na nejnovější verzi.

Chcete-li pokračovat, klepněte na tlačítko Další. Jestliže chcete program pro rozpoznávání spustit znovu, 
klepněte na tlačítko Zpět. Pokud chcete instalační program ukončit, klepněte na tlačítko Storno.



Aktualizaci SR-1 sady Microsoft Office 2000 nelze spustit
Instalační program zjistil, že v počítači není nainstalována sada Office 2000. Tato aktualizace pouze nahrazuje a 
aktualizuje součásti sady Office 2000, které jsou v systému již nainstalovány. Před spuštěním aktualizace a 
nainstalováním nejnovějších součástí je třeba do počítače nejprve nainstalovat sadu Office 2000.

Informace o získání sady Microsoft Office 2000 naleznete na stránce 
www.microsoft.com/office/order/default.htm, která obsahuje informace týkající se cen a způsobu objednání.




